
介護医療院の面会再開について 
 

 日頃より当院の運営についてご理解と

ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 介護医療院にて新型コロナウイルス感

染者が発生したことに伴い、長らく面会を

中止としておりましたが、この度、状況が

改善されたことを受け、1月 6日（月）よ

り面会を再開いたします。 

 感染対策には引き続き万全を期してま

いりますので、皆様におかれましてもご理

解とご協力の程何卒よろしくお願い申し

上げます。 
 

 

☆対象曜日   月～金曜日（祝日を除く） 

☆受付時間   午後 2時～午後 3時 40分 

☆面会可能な方 中学生以上のご家族様 

☆面会場所   原則デイルーム 

☆患者様１名につき、週１回１名までとさせてい  

ただきますのでご了承ください。 

 

令和 7年 1月 6日 
 

由利本荘医師会病院 院長 

由利本荘医師会病院 感染対策委員会 


